
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Úsek prorektora pro tvůrčí činnost 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 156 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  E-mail: kampf@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

 
V Českých Budějovicích dne 14. 1. 2020 

 
 
 

VÝZVA K PODÁVÁNÍ PROJEKTŮ DO IGS PRO ROK 2020 
 
 
 
Projekty bude možné podávat v tomto roce jen v tematickém okruhu s názvem: 

• podpora pedagogické práce akademických pracovníků a profilace a inovace studijních programů 
na úrovni předmětů/kurzů. 

 
Aktivity podpořené ve vnitřní soutěži musí být v souladu s prioritními cíli dlouhodobého záměru 
VŠTE a s deklarovaným profilem absolventa daného studijního programu, zejména s ohledem na znalosti, 
dovednosti a způsobilosti, které student skutečně získá a které jsou relevantní pro jeho další uplatnění. 
Primárně bude podporován smysluplný nákup cizojazyčné literatury, inovativních učebních pomůcek 
a didaktické techniky a jejich zakomponování do výuky odborných předmětů. 
 
Pro účely podávání, evidence a úschovy projektů bude využit Informační systém 
(https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/prorektor_pro_tvurci_cinnost/interni_grantova_soutez/igs_2020/podavan
i_projektu/), kde budou umístěny veškeré informace o průběhu IGS 2020. 

Návrhy projektů budou podávány na příslušném formuláři „Žádost o přidělení grantu“ 
(https://is.vstecb.cz/auth/do/vste/prorektor_pro_tvurci_cinnost/interni_grantova_soutez/). 

 
Výše finančních prostředků určených na IGS v roce 2020: 
 

Rozpočet IGS 2020 
Mzdy včetně pohyblivých složek 450 765,- Kč 
Odvody SP, ZP a FKSP ze strany zaměstnavatele 162 275,- Kč 
Materiální náklady 525 465,- Kč 
Externí služby 525 465,- Kč 
Cestovní náhrady 87 574,- Kč 

 
Z příspěvku poskytnutého na naplňování cílů IGS není možné hradit režijní náklady, tj. zejména nájmy, 
energie, náklady na telefon a internet, opravy a údržbu, kancelářské potřeby, ochranné pomůcky a reklamní 
předměty. 
 
Bližší parametry jednotlivých projektů nejsou stanoveny, avšak v sumě musejí odpovídat výše uvedeným 
dílčím rozpočtům. Z těchto důvodů mohou být některé projekty kráceny nebo zamítnuty. 



VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Úsek prorektora pro tvůrčí činnost 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 156 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  E-mail: kampf@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

Komise bude hodnotit především: 

• splnění požadavku okruhu, 
• synergické efekty plynoucí z řešení projektu. 

 

Harmonogram soutěže: 

• podávání projektů do soutěže    od 15. 1. do 15. 2. 2020 
• vyhlášení výsledků soutěže  do 29. 2. 2020 
• ukončení čerpání finančních prostředků  do 15. 10. 20201 
• odevzdání závěrečné zprávy projektu  do 31. 10. 2020 
• obhajoby projektů  cca v půlce listopadu 

 
 
 
S pozdravem 
 

doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D. 
prorektor pro tvůrčí činnost 

                                                
1 Termín NELZE prodloužit. V případě nesplnění termínu může být projekt ukončen jako neobhájený. Takovémuto případnému 
rozhodnutí bude předcházet osobní jednání s hlavním řešitelem projektu a tajemníkem ústavu. 


